

بیانیه حزب فنا ناپذیر شهرستان بابل

(دست خیب آمد و بر سینه نا محرم زد)

شماره ۷۹۱

اهالی محترم مازندران بویژه بابل

مژده بشارت

تا یکماه قبل مال، جان، شرف، دین، استقلال، ناموس، آزادی، سلطنت، بلکه همه چیز وطن از دست بیوطنان توده‌چی در خطر بوده است.

هموطنان عزیز - بطوریکه همه شما از چشم میدیدید که یک مشت ارازل و اوباش، یک مشت چاقوکش و لات، یک مشت واکسی و پرتقال فروش، یک مشت استادین در جعل اسناد و خائنین ناموس و وطن با همراهی یکمده ترک مهاجر (تروربست) با کمک سر نیزه بیگانه در تمام دهات این شهرستان مشغول تریز کردن مرام بشویکی در سر زمین اسلام و مجردم ساده لوح دهانی بوده اند.

از آنجائیکه کشور اسلامی دارای صاحب مقتدر و شجاعی بوده و میباید بدین لحاظ توجه‌ای بیا مردمان اسلامی فرموده با دست غیب باندک زمانی بیگانگانرا از سرزمین انوشیروان بیرون کرده و بملین مرام بشویکی را در سراسر کشور بلکه در آن رسوا و روسیاه نموده است چون ایرانیان جز شاه پرستی و میهن دوستی بصرام دیگری هلاک نمیشوند همان دست خیب یعنی وجود مقدس امام عصر (ع) نگهبان و پشتیبان پادشاه جوانبخت ما محمد رضا شاه پهلوی خواهد بود و او را در زیر پرچم خود محافظت خواهد نمود.

آقایان محترم - برادران اسلامی - حزب فنا ناپذیر که در حدود یکسال است در این شهرستان بدون مکان ثابتی مشغول فعالیت بوده و هست - این جمیت که باندک زمانی دور هم جمع شده اند عبارت از مردمانی دانشمند و بیرون دین مبین اسلام و جوانان روشنفکرند که همه - استقلال کشور - و پیروی کردن دین اسلام و شاه پرستی را شعار خود میدانند ما ایرانی هستیم و سر زمین باستانی خود احترام خواهیم گذاشت تا بجان در تن داریم برای شاه - میهن - دین - استقلال و حفظ ناموس در مقابل بیگانگان خواهیم کوشید.

ما فنا ناپذیریم یعنی تا ایران برقرار است حزب ما برقرار خواهد بود تا سلطنت در ایران حکم فرماست حزب ما پشتیبان شاهنشاه جوانبخت خواهد بود.

ما دارای تشکیلات منظمی هستیم که عبارت است (۱- کمیته صری ۲- کمیته یاران فنا ناپذیر ۳- کمیته فنا ناپذیر - که دارای یک منشی کل و هر کمیته دارای بازرسان مخصوص و فعال و منشی و رابط و غیره میباشد.

حزب فنا ناپذیر اشخاصی را که ایرانی بوده شاه پرستی و میهن دوستی را شعار خود بدانند میپذیرد زنده باد اسلام - جاوید باد ایران - زنده باد شاهنشاه ایران - برقرار باد ارتش شاهنشاهی ایران - پاینده باد حزب فنا ناپذیر ایران . حزب فنا ناپذیر شهرستان بابل